
Kędzierzyn-Koźle,1O-oiIi-2017 

INTERPElACJA 
Dotyczy: zmiany rozkładu jazdy autobusów komunikacji miejskiej 

W związku ze zmianą rozkladów Jazdy-autobusów komunikacji miejskiej _ proszę o pilną interwencję w 

sprawie zmian w rozkładzie jazdy autobusów kursujących przez Żabieniec. Na stronie internetowej 
MZK Kędzierzyn-Koźle znalazlam następującą informację: 

" , . .Info111mjemy, że od dnia 1 kwietnia br. zmianie ulegają rozkłady jazdy linii nr_ 2,4,7, 12, 
13. Zmiany związane są z optymalizacją i zmianą przebiegu niektórych tras. 

Linia nr 2 częściej będzie obsługiwała osiedle Żabieniec, w związku z tym zlikwidowano 
niektóre kursy linii nr 4. Linianr 7 zyskała w porze szczytu popołudniowego dwa dodatkowe 
kursy. Linia nr 12 zostala wydłużona do osiedla Blachownia, częściej będzie też dojeżdżala do 
u\. Bukowej w osiedlu Rogi, zlikwidowana zostanie w związku z tym linia nr 6. Linia nr 13 w 
sobotnim rozkładzie jazdy zostały pl'Zekierowane niektóre kursy tak by utrzymać cykliczność 
kursowania linii nr 12 ... " -

Po zapoznaniu się z "nowymi" rozkładami jazdy autobusów miejskich jadącymi przez 
Żabieniec można jednoznacznie stwierdzić, że Państwa "optymalizacja" rozkładu jazdy 
pozbawiła mieszkańców tej części miasta możliwości przemieszczania się po mieście w sobotę 
i niedzielę. 

Proszę O odpowiedź na następujące pytania? 

1. Kto wykonał "optymalizację" rozkładu jazdy Iinli nr 2 i linii ID' 4 i skąd czerpał 
inspiracje do poczynionych zmian? 

2. Jaki jest sens przejazdu przez Żabieniec autobusu linii ID' 2 w kierunku Koźla i 
Kędzierzyna w odstępie 6 min? Mając na uwadze tzw.: "system przesiadkowy" 
właściwszym wydaje się być rozwiązanie aby odstęp był większy np. 30 minut. 
Dlaczego nie uwzględniono potrzeb mieszkańców Żabieńca w dotarciu do pracy czy 
szkoły? 

3. W Tozkladzie jazdy linii nr 2 relacji Koźle - Qsiedle Piaśtów przejeżdża przez ŻabienieC 
jeden autobus: w sobotę o godz.: 21:37, a w niedzielę o godz.: 21:49. Jaki był cel 
ustanowienia takich kursów skoro wcześhiej przez cały sobotni i niedzielny dzień nie 
można dostać się lub wydostać się z Żabieńca??? 

4_ Dlaczego w ciągu dnia żaden. autobus (linia nr 2, linia nr 4) nie kursuje w sobotę i 
niedzielę? 

5. Rozkład jazdy linii nr 4 zawiera rozpisane kursy autobusów w rublyce " 
OBOWIĄZUJE TYLKO W PRZYPADKU JEDNEGO DNIA ROBOCZEGO 
POMIĘDZY DNIAMI WOLNYM" - proszę o wyszczególnienie tych dni. Niestety na 
rozkładzie jazdy nie ma takiej informacji. 
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'" ':,-n - k. ROZKŁAD JAZDY III 'r, ~. ~ 2 ~ .j @ Żabieniec Sklep 
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DOPUSZCZALNE ODCHYLENIE KURSOWANIA AUTOBUSÓw!' 3 MIN 

UWAGA: 
w PRZYPADKU JEDNEGO 

DNIA ROBOCZEGO MIEDZY DNIAMI 
WOLNYMI. W TYM DNIU OBOWIĄZUJE 
ROZKŁAD SOBOTNI. 

www.mzkkk.pl tel. 77 483 52 52 WALNY OD 01-04-2017 
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DOF'USZCZALNE ODCHYLENIE KURSOWANIA AUTOBUSÓw.!" 3 MIN 

UWAGA: 
B • kurs przez Rogi Bukowa w PRZYPADKU JEDNEGO 

DNIA ROBOCZEGO MIEDZY DNIAMI 
WOLNYMI. W TYM DNIU OBOWIĄZUJE 
ROZKŁAD SOBOTNi. 
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DOPUSZCZALNE ODCHYLENIE KURSOWANIA AUTOBUSÓw:!" 3 MIN 

K - kurs przez ul. Klodnlcką (Kanał GliwickI) 
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DOPUSZCZALNE ODCHYLENIE KURSOWANIA AUTOBUSOw.!' 3 MIN 

M . kurs do "INPARCO" 
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